

#### Pytania i odpowiedzi cz. 4

Dotyczy postępowania pn. „**Dostawa specjalistycznego pojazdu silnikowego, dwuosiowego, w układzie napędowym 4x2, wyposażonego w zabudowę śmieciarki o pojemności 16 m<sup>3</sup>, przeznaczonego do odbioru i transportu odpadów komunalnych**”.

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie boków i dachu skrzyni ładunkowej z wysokogatunkowej stali gr. 4 mm, a dna z wysokogatunkowej stali gr. 5 mm?

**Odpowiedź.** Zamawiający dopuszcza wykonanie boków i dachu skrzyni ładunkowej z wysokogatunkowej stali gr. 4 mm. Zamawiający nie dopuszcza wykonanie dna z wysokogatunkowej stali gr. 5 mm. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza wykonanie dna z wysokogatunkowej stali gr. 6 mm

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wanny odwłoka z blachy trudnościeralnej o gr. 6 mm?

**Odpowiedź.** Nie. Zamawiający nie dopuszcza wykonania wanny odwłoka z blachy trudnościeralnej o gr. 6 mm. Wanna odwłoka ma być wykonana z blachy trudnościeralnej o gr. 8 mm.

**Pytanie 3.** Jakich pojemników dotyczy system otwierania pokryw?

**Odpowiedź.** System otwierania pokryw dotyczy pojemników 1100 l.

**Pytanie 4.** W jakim zakresie ma być regulowany stopień zgniotu?

**Odpowiedź.** Stopień zgniotu został określony jako minimalny 1:5 i jest on płynnie regulowany przez kierowcę z pulpitu w kabinie w zależności od ilości i rodzaju odpadów odbieranych w danym dniu.

**Pytanie 5.** Czy wykonanie otwieranej burty, umożliwiającej obniżenie krawędzi kosza przy załadunku ręcznym jest konieczne? Czy pojazdy z zabudową bez tego elementu będą dopuszczone do przetargu?

**Odpowiedź.** Wykonanie otwieranej burty umożliwiającej obniżenie krawędzi kosza przy załadunku ręcznym jest konieczne. Pojazdy z zabudową bez tego elementu nie będą dopuszczone do przetargu.

**Pytanie 6.** Prosimy o uściślenie/wyjaśnienie wymagania „zasyp przygotowany do montażu wag dynamicznych”

**Odpowiedź.** Pod tym zapisem Zamawiający wymaga przygotowania zasypu pod względem konstrukcyjnym do montażu wagi dynamicznej. (Chodzi o to aby w przyszłości w przypadku podjęcia decyzji o montażu wagi dynamicznej nie wystąpiła konieczność wykonywania zmian w konstrukcji zasypu).

---

SWIZ dla: Dostawa specjalistycznego pojazdu silnikowego, dwuosiowego, w układzie napędowym 4x2, wyposażonego w zabudowę śmieciarki o pojemności 16 m<sup>3</sup>, przeznaczonego do odbioru i transportu odpadów komunalnych.